SINAV GÜN, SAAT VE YER DUYURUSU

	SINAV ADI
	2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

5. SINIF KBB HASTALIKLARI STAJ KURULU 1. BLOK SINAVI


UYGULAMA BÖLÜMÜ

	Ders
	Devam Zorunluluğu
	Not Payı
	Baraj
	Tarih
	Saat
	Yer
	Görevliler

	KBB Hastalıkları
	36
	30
	15
	27 Kasım 2014
Perşembe
	08.30-12.15
	Anabilim Dallarının belirleyeceği yerler
	Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri


KURAMSAL BÖLÜM

	Ders
	Devam Zorunluluğu
	Not Payı
	Baraj
	Soru Sayısı
	Tarih
	Saat
	Yer
	Açıklama

	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
	2
	2
	1
	2
	28 Kasım 2014
Cuma
	09:00

10:10
	Amfi 1
	061001037-081001012

081001055-081001065

091001048-091001061

101001050-101001052

101001053-101001054

101001055-101001056

101001058-101001063

101001064-101001065

101001066-101001067

101001068-101001069

101001070-101001071

101001072-101001073

101001074-101001075

101001076-101001077

101001079-101001080

101001081-101001085

101001090-101001091

101001093-141001179

141001183

	KBB Hastalıkları
	22
	44
	22
	44
	
	
	
	

	Mikrobiyoloji
	2
	3
	1,5
	3
	
	
	
	

	Patoloji
	2
	3
	1,5
	3
	
	
	
	

	Plastik Cerrahi
	7
	16
	8
	16
	
	
	
	

	Radyoloji
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	70
	35
	70
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